	Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.03.2020г.№773_________
г.о.Кинель

	
[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие информационного общества в   городском округе  Кинель Самарской области на 2018 - 2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 8 августа 2017 г. № 2443(в редакции от 27января 2020г.)



В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 17 декабря 2019 года № 513 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»(в редакции от 27.02.2020г.), руководствуясь пунктом 6,3 Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Кинель, утвержденного постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 7 марта 2014 года№ 710 (в редакции от 13 августа 2018 года),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие информационного общества в   городском округе   Кинель Самарской области на 2018 - 2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 8 августа 2017 года № 2443(в редакции от 27января 2020г.),следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы  в строке «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных Программой» цифру «93689,744» заменить цифрой «89466,728»;
           1.2. В разделе 5:
           в тексте цифру «93689,744» заменить цифрой «89466,728»;
таблицу изложить в следующей редакции:
«
	Источник финансирования
	Ориентировочные объемы финансирования по годам, тыс.рублей

	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	Итого

	Всего по Программе
	

	Бюджет городского округа Кинель
	12509,239
	15308,251
	15447,984
	15244
	13060
	71569,474

	Областной бюджет
	4489,42
	4407,834
	3000
	3000
	3000
	17897,254


»;
         1.3 Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации (Ефимова О.Г.).



Главагородского округа  В.А.Чихирев
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